ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

* * *
Số:  174 QĐ/TNĐS-PTTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  12 tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN THANH NIÊN TỔNG CÔNG TY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam khóa XIII;

Căn cứ Thông báo số 140-TB/TNĐS-PTTN ngày 25/6/2015 của Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu 60 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam";

Xét thành tích của các tập thể, cá nhân và đề nghị của Ban Phong trào thanh niên Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận của Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam cho 03 tập thể và 10 cá nhân đạt giải Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu 60 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam" (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổng kinh phí khen thưởng là: 8.400.000 đồng (Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn), được trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam năm 2015.
Điều 3. Văn phòng, các ban Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VP, PTTN.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(đã ký)
Dương Văn Thư

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
Đạt giải Cuộc thi "Tìm hiểu 60 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam"

 (Kèm theo Quyết định số: 174 QĐ/TNĐS-PTTN ngày 12/8/2015

của BTV Đoàn TN Tổng Công ty ĐSVN)

	I. Cá nhân:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Đạt giải
	Số tiền

(đồng)

	1
	Lê Ngọc Tuân
	Công ty TNHH MTV QLĐS Yên Lào
	Nhì
	800.000

	2
	Nguyễn Thị Minh Hiền
	Trường Cao đẳng nghề Đường sắt
	Nhì
	800.000

	3
	Tạ Xuân Trường
	Công ty TNHH MTV QLĐS Vĩnh Phú
	Ba
	600.000

	4
	Phạm Đức Đồng
	Công ty TNHH MTV QLĐS Quảng Bình
	Ba
	600.000

	5
	Đường Duy Huân
	Công ty TNHH MTV VTĐS Hà Nội
	Ba
	600.000

	6
	Trần Doãn Linh
	Ga Cát Đằng
(Chi nhánh Khai thác ĐS Hà Thanh)
	KK
	400.000

	7
	Nguyễn Thị Thúy Nga
	Chi nhánh VTĐS Vinh
(Công ty TNHH MTV VTĐS Hà Nội)
	KK
	400.000

	8
	Nguyễn Đình Tâm
	Đoàn tiếp viên Phương Nam

(Công ty TNHH MTV VTĐS Sài Gòn)
	KK
	400.000

	9
	Phan Thị Thương
	Ga Tiên Kiên
(Công ty TNHH MTV VTĐS Hà Nội)
	KK
	400.000

	10
	Bùi Thị Lan
	Trường Cao đẳng nghề Đường sắt
	KK
	400.000

	Tổng I:
	5.400.000

	II. Tập thể:

	TT
	Đơn vị
	Số tiền

(đồng)

	1
	Đoàn TN Công ty TNHH MTV Quản lý Đường sắt  Vĩnh Phú
	1.000.000

	2
	Đoàn TN Trường Cao đẳng nghề Đường sắt
	1.000.000

	3
	Đoàn TN TNHH MTV Vận tải Đường sắt Hà Nội
	1.000.000

	Tổng II:
	3.000.000

	Tổng cộng I + Tổng II:
	8.400.000

(Bằng chữ: Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)
                                                                         Hà Nội, ngày 12 tháng 8 năm 2015
     Lãnh đạo duyệt

                                            Người lập biểu
               Dương Văn Thư

     Nguyễn Thị Thu Hà